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Regionstyrelsen

Ekonomiskt stöd till regionens bolag

Förslag till beslut

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår Regionstyrelsen besluta att 

 genom ett ökat driftbidrag ge regionens bolag, Hallandstrafiken AB och Teater   
Halland AB ett sådant ekonomiskt stöd att de negativa ekonomiska konsekvenser 
av pågående coronaepidemin inte påverkar bolagens aktiekapital. Storleken på det 
ökade driftbidraget bestäms först i samband med arbetet med årsboksluten i resp. 
bolag

 bolagen ska återkomma med vilka konsekvenser  coronaepidemin får för bolaget 
samt  eventuella åtgärder för att minska behovet av extra stöd samt vilka 
konsekvenser dessa åtgärder får för bolagens uppdrag

Sammanfattning

Den pågående coronaepidemin har snabbt lett till omfattande ekonomiska konsekvenser 
för regionens bolag.
Hallandstrafiken AB ser en kraftig minskning,en halvering, av antalet resande och därmed 
också en stor minskning av intäkterna, ca 30 MKR per månad. Bolaget arbetar med 
reduceringsplaner för att om möjligt minska kostnaderna inom ramen för sitt uppdrag.
Teater Halland AB har fått i princip alla arrangemang och föreställningar inställda eller 
avbokade.Detta har lett till ett intäktsbortfall och vissa ökade kostnader. Bedöms uppgå till 
ca 800 tkr fram till  september.

Ovissheten om hur länge den uppkomna situationen pågår gör det svårt att bedömma 
storleken på de negativa ekonomiska konsekvenserna men bedöms att påverka bolagen 
resultat i sådan grad att aktiekapitalet kan riskeras.
För att undvika att behöva upprätta kontrollbalansräkning eller att bolagen kommer på 
obestånd föreslås att driftbidraget till bolagen utökas så att de negativa ekonomiska 
konsekvenserna inte påverkar aktiekapitalet. 
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Storleken på de ökade driftbidragen kan bestämmas först i samband med arbetet med 
årsboksluten.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför ekonomiska konsekvenser men storleken är först känd i samband med 
bokslutsarbetet.  
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